La primera *absolutio singularis* es una fórmula bastante larga¹¹⁹, con una anámnesis muy amplia de la obra redentora de

pietatis suæ dono, ac meæ simul parvitatæ ministerio absolvere dignetur ab omnibus fragilitatis vestræ excessibus, interius exteriusque humanitus contractis. Amen.

Et sicut peccata totius mundi sua traditione atque immaculati sanguinis effusione dignatus est expurgare, ita quoque vestrorum peccaminum maculas misericorditer non dedignetur emundare eiusdem sanguinis interventione, qui fusus est in peccatorum remissionem. Amen.

Devotionem quoque vestram ita deinceps adiutorio gratiæ suæ non dedignet corroborare, quatinus et in hoc seculo subrepentium laqueos delictorum valeatis evadere et in futuro vitam æternam Christi sanguine comparatam sine fine possidere. Amen.

Adiuvante domino nostro Iesu Christo, qui nos fecit cum non essemus et redemit cum perditæ essemus, ad laudem et gloriam sancti nominis sui per omnia secula seculorum. Amen» (PRG, n. 246).

¹¹⁸ «Præsta, quæsumus, domine, his famulis tuis secundum piissimam misericordiam tuam iuxta libitum eorum absolutionis peccaminum suorum fructum, ut sint tibi dignum habitationis tuæ templum et mereantur deinceps cum iustis atque sanctis in conspectu tuo astantibus absoluti manere ab omnium criminum labe. Per Iesum Christum dominum. Nos etiam secundum auctoritatem nobis indignis a Deo commissam, absolvimus vos ab omni vinculo delictorum vestrorum, ut mereamini habere vitam æternam. Per eum qui vivit et regnat» (PRG, n. 247).

¹¹⁹ «Sicut principali sententia constat quia in multis offendimus omnes, unde ingemiscimus, ita principali sententia consolamur, quia si confiteamur peccata nostra, fidelis et iustus est Christus conditor et redemptor ac salvator noster quem habemus advocatum iustum apud patrem, et est propitiatio pro peccatis nostris et interpellat pro nobis fideliter confitentibus, et dimittit nobis peccata nostra, et emundat nos ab omni iniquitate. Quapropter, frater noster, confitenti tibi peccata tua per ecclesiasticæ auctoritatis potestatem quam dominus noster Iesus Christus tradidit discipulis et apostolicis suis dicens: Accipite spiritum sanctum quorum remisistis

Cristo y de su poder liberador de los pecados, para terminar expresando el deseo de perdón de los pecados. En esta parte final hay una afirmación de notable profundidad teológica: que el Espíritu Santo es *remissio peccatorum omnium*; afirmación que ya se encontraba en el Sacramentario Veronense, entre la preces de Pentecostés¹²⁰. Las fórmula segunda¹²¹ y tercera, muy breve¹²², también expresan la absolución en forma de deseo del perdón. Después el obispo asperge a los penitentes y los incienso; se incorporan y el obispo los amonesta a no recaer en el pecado¹²³.